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Universitäre Selbstverwaltung HS 2019/FS 2020 
 
1. Jahreskurs BSc Pharmazeutische Wissenschaften 

- Jahreskurssprecher:   Jan Valenta (jan.valenta@stud.unibas.ch) 
 

- Vertreterin GfU:    Anna Afanasieva (anna.afanasieva@stud.unibas.ch) 
 

2. Jahreskurs BSc Pharmazeutische Wissenschaften 
- Jahreskurssprecher:   Daniel Tanner (daniel.tanner@stud.unibas.ch) 

Vertreterin GfU:    Michèle Anne Imahorn (michele.imahorn@stud.unibas.ch) 
 
3. Jahreskurs BSc Pharmazeutische Wissenschaften 

- Jahreskurssprecher:   Kathrin Wey (kathrin.wey@stud.unibas.ch) 
Vertreterin GfU:    Stephanie Vogt (stephanie.vogt@stud.unibas.ch) 

 
MSc Pharmazie (4. Jahreskurs) 

- Jahreskurssprecher:   Bettina Stüssi (bettina.stuessi@stud.unibas.ch) 
- Vertreterin GfU:    Lara Eichelsberger (lara.eichelsberger@stud.unibas.ch) 

 
MSc Pharmazie (5. Jahreskurs) 

- Jahreskurssprecher:   Mirubagini Vythlinigam (mirubagini.vythilingam@stud.unibas.ch) 
- Vertreterin GfU:    Katharina Fürst (katharina.fuerst@stud.unibas.ch)  

 
MSc Drug Sciences (4.  Jahreskurs): 

- Jahreskurssprecherin:  Rojini Sivanesan (rojini.sivanesan@stud.unibas.ch)    
- Vertreterin GfU:   Robin Hanimann (robinjane.hanimann@stud.unibas.ch) 

  & Roman Aschwanden (roman.aschwanden@stud.unibas.ch) 
 

MSc Drug Sciences (5. Jahreskurs): 
- Jahreskurssprecherin:   Magdalena Nakova (magdalena.nakova@stud.unibas.ch)   
- Vertreter GfU:    Philipp Graber (philipp.graber@stud.unibas.ch) 
 
       

   
 
 
Fachgruppe Pharmazie (2019/20) 
 

Präsident (2 KP):    Nils Habich (n.habich@stud.unibas.ch) 
Vizepräsident (2 KP):    Julia Würz (j.wuerz@stud.unibas.ch) 
 
Erweiterter Vorstand (je 1 KP): 
- Quästor:     Thomas Bessems (thomas.bessems@stud.unibas.ch) 
- Kommunikatorinnen: Peer Mück (peer.mueck@stud.unibas.ch) 
     Lynn Raimann (lynn.raimann@stud.unibas.ch)  
- Rechnungsrevisoren:   Alina Gerteiser (alina.gerteiser@stud.unibas.ch)  
     Nadia Chaib (nadia.chaib@stud.unibas.ch) 
- Aktuar:     Rahel Sennrich (rahel.sennrich@stud.unibas.ch)  
 
- asep-Delegierte:    Saumiya Chenthattel (saumiya.chenthattel@stud.unibas.ch) 
                                  Michelle Hübscher (michelle.huebscher@stud.unibas.ch) 
                                  Carla Kunz (carla.kunz@stud.unibas.ch)   
 
   


